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ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado

Class Marcas/ Race Cup

Qualificacao (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
10/07/2021 07:30 .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(171) Alexande Souza
1 2:03.898 +0.923 7:35:24.364
2 2:03.507 +0.532 7:37:27.871
3 2:03.134 +0.159 7:39:31.005
4 2:02.975 - 7:41:33.980
5 5:43.635 +3:40.660 7:47:17.615
(100) Fabio Lemans
1 2:25.210 +22.074 7:35:48.887
2 2:03.778 +0.642 7:37:52.665
3 2:03.315 +0.179 7:39:55.980
4 2:03.276 +0.140 7:41:59.256
5 2:34.036 +30.900 7:44:33.292
6 2:03.298 +0.162 7:46:36.590
7 2:03.136 - 7:48:39.726
p8 3:01.985 +58.849 7:51:41.711
(8) Joao Pedro
1 2:24.739 +21.059 7:35:49.034
2 2:04.359 +0.679 7:37:53.393
3 2:03.956 +0.276 7:39:57.349
4 2:03.680 - 7:42:01.029
p5 2:23.700 +20.020 7:44:24.729
6 4:02.154 +1:58.474 7:48:26.883
p7 2:26.735 +23.055 7:50:53.618
(41) Junior Palace
1 2:05.040 +0.790 7:35:25.823
2 2:04.250 - 7:37:30.073
3 2:04.699 +0.449 7:39:34.772
4 2:04.707 +0.457 7:41:39.479
5 2:05.487 +1.237 7:43:44.966
6 2:04.355 +0.105 7:45:49.321
7 2:39.797 +35.547 7:48:29.118
p8 2:20.574 +16.324 7:50:49.692
(7) Cesar Souza
1 2:07.426 +2.549 7:39:05.131
2 2:06.024 +1.147 7:41:11.155
3 2:07.269 +2.392 7:43:18.424
4 2:04.877 - 7:45:23.301
p5 2:39.882 +35.005 7:48:03.183
(360) Fabio Verzani
1 2:09.086 +3.307 7:35:33.057
2 2:07.101 +1.322 7:37:40.158
3 2:05.904 +0.125 7:39:46.062
4 2:06.020 +0.241 7:41:52.082
5 2:05.779 - 7:43:57.861
p6 2:23.962 +18.183 7:46:21.823
(2) Junior Dinardi
1 2:26.167 +19.870 7:35:50.199
2 2:08.514 +2.217 7:37:58.713
3 2:06.702 +0.405 7:40:05.415
4 2:08.438 +2.141 7:42:13.853
5 2:09.620 +3.323 7:44:23.473
6 2:07.632 +1.335 7:46:31.105
7 2:07.009 +0.712 7:48:38.114
8 2:06.297 - 7:50:44.411
p9 2:56.705 +50.408 7:53:41.116
(36) Osvaldo Q. HLM
1 2:25.750 +19.172 7:35:50.540
2 2:07.528 +0.950 7:37:58.068

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:06.578 | - 7:40:04.646
4 2:09.345 +2.767 7:42:13.991
5 2:08.120 +1.542 7:44:22.111
6 2:06.734 +0.156 7:46:28.845
p7 2:37.965 +31.387 7:49:06.810
(09) Robson Lange/Paulo Lizardo
1 2:15.220 +2.041 7:40:14.581
2 2:14.790 +1.611 7:42:29.371
3 2:13.755 +0.576 7:44:43.126
4 4:29.279 +2:16.100 7:49:12.405
5 2:13.179 - 7:51:25.584
(86) Luigi Bruno
1 3:12.028 +58.783 7:36:41.217
2 2:13.245 - 7:38:54.462
3 2:13.376 +0.131 7:41:07.838
4 2:43.207 +29.962 7:43:51.045
5 2:18.265 +5.020 7:46:09.310
6 2:29.241 +15.996 7:48:38.551
p7 6:56.402 +4:43.157 7:55:34.953
(26) Marcio Giordano
1 2:17.222 +3.170 7:35:56.814
2 2:15.252 +1.200 7:38:12.066
3 2:14.052 - 7:40:26.118
4 2:14.597 +0.545 7:42:40.715
5 2:15.154 +1.102 7:44:55.869
6 2:15.314 +1.262 7:47:11.183
7 2:14.938 +0.886 7:49:26.121
8 2:15.121 +1.069 7:51:41.242
(3) Rodrigo Detilio
1 2:27.569 +13.174 7:35:54.923
2 2:15.948 +1.553 7:38:10.871
3 2:15.015 +0.620 7:40:25.886
4 2:14.622 +0.227 7:42:40.508
p5 2:21.237 +6.842 7:45:01.745
6 3:59.752 +1:45.357 7:49:01.497
7 2:14.395 ‘ - 7:51:15.892
(88) Rafael Thiamer
1 2:15.141 ‘ - 7:52:07.181
(123) Roberto Gonini
1 2:29.281 +13.533 7:36:00.125
2 2:17.523 +1.775 7:38:17.648
3 2:17.537 +1.789 7:40:35.185
4 2:19.137 +3.389 7:42:54.322
5 2:17.450 +1.702 7:45:11.772
6 2:18.246 +2.498 7:47:30.018
7 2:17.066 +1.318 7:49:47.084
8 2:15.748 ‘ - 7:52:02.832
(5) Egydio Ferreira
1 2:18.405 +2.386 7:36:23.989
2 2:18.001 +1.982 7:38:41.990
3 2:16.761 +0.742 7:40:58.751
4 2:21.351 +5.332 7:43:20.102
5 2:17.229 +1.210 7:45:37.331
6 2:16.562 +0.543 7:47:53.893
7 2:16.019 - 7:50:09.912
p8 2:28.199 +12.180 7:52:38.111
(128) Alexandre Dante
1 2:21.185 +4.401 7:36:01.659

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:22.007 +5.223 7:38:23.666
3 2:19.358 +2.574 7:40:43.024
4 2:19.596 +2.812 7:43:02.620
5 2:19.616 +2.832 7:45:22.236
6 2:19.511 +2.727 7:4T:41.747
7 2:18.798 +2.014 7:50:00.545
8 2:16.784 - 7:52:17.329
(15) Zequinha
1 2:25.466 +6.873 7:35:57.178
2 2:18.593 ‘ - 7:38:15.771
3 2:19.009 +0.416 7:40:34.780
4 2:20.180 +1.587 7:42:54.960
5 2:20.294 +1.701 7:45:15.254
6 2:19.214 +0.621 7:47:34.468
7 2:21.014 +2.421 7:49:55.482
8 2:20.261 +1.668 7:52:15.743
(6) Marcos Costa
1 2:46.137 +27.526 7:36:25.480
2 2:20.709 +2.098 7:38:46.189
3 2:19.604 +0.993 7:41:05.793
4 2:21.525 +2.914 7:43:27.318
5 2:18.636 +0.025 7:45:45.954
6 2:20.988 +2.377 7:48:06.942
7 2:18.611 ‘ - 7:50:25.553
p8 3:04.197 +45.586 7:53:29.750
(40) Ricardo Diniz
1 2:45.435 +26.136 7:36:26.119
2 2:20.339 +1.040 7:38:46.458
3 2:19.915 +0.616 7:41:06.373
4 2:21.369 +2.070 7:43:27.742
5 2:19.299 ‘ - 7:45:47.041
6 2:20.178 +0.879 7:48:07.219
(12) Murilo Gimenez
1 2:26.385 +6.941 7:36:15.345
2 2:20.482 +1.038 7:38:35.827
3 2:19.444 - 7:40:55.271
4 2:29.106 +9.662 7:43:24.377
5 2:20.099 +0.655 7:45:44.476
6 2:30.522 +11.078 7:48:14.998
7 2:23.011 +3.567 7:50:38.009
p8 2:55.958 +36.514 7:53:33.967
(007) Fabiano Tambury
1 2:27.575 +4.958 7:36:09.560
2 2:27.073 +4.456 7:38:36.633
3 2:25.425 +2.808 7:41:02.058
4 2:25.496 +2.879 7:43:27.554
5 2:24.165 +1.548 7:45:51.719
6 2:23.225 +0.608 7:48:14.944
7 2:22.617 - 7:50:37.561
p8 2:54.223 +31.606 7:53:31.784
(91) Hugo Netto
1 2:27.500 +4.783 7:35:53.085
p2 2:22.717 - 7:38:15.802
(14) Vitor Lombardi
1 2:22.830 | - 7:36:03.799
2 2:38.641 +15.811 7:38:42.440
p3 2:33.497 +10.667 7:41:15.937

(11) Jean Teixeira
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Diretor de Prova: Rodrigo Correa
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Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Class Marcas/ Race Cup 10/07/2021 07:30. ..-...
Qualificacao (20:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

1 2:28.363 +4.832 7:36:04.436

2 2:25.262 +1.731 7:38:29.698

3 2:25.871 +2.340 7:40:55.569

4 2:26.109 +2.578 7:43:21.678

5 2:23.531 - 7:45:45.209

6 2:26.616 +3.085 7:48:11.825

7 2:24.693 +1.162 7:50:36.518

p8 3:00.266 +36.735 7:53:36.784
Impresso: 10/07/2021 07:56:14 Licenciado para: Verde Rosso

Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3
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